中国铁塔江西省分公司2024年景德镇市行业亮化广告服务项目中选候选人结果公示

<u>公诚管理咨询有限公司受中国铁塔股份有限公司江西省分公司</u>委托,对<u>中国铁塔江西省分公司2024年景德镇市行业亮化广告服务项目</u>进行国内公开 比选。中选候选人结果如下:

- 一、项目编号: 03-10-04D-2024-D-D03475
- 二、项目名称:中国铁塔江西省分公司2024年景德镇市行业亮化广告服务项目
- 三、唱价时间: 2024年03月13日下午14时00分(北京时间)
- 四、唱价地点:中国铁塔电子采购平台(https://ebid.chinatowercom.cn)
- 五、评审情况:本项目评审委员会共5人组成,于2024年03月13日完成评审工作。本项目共5名参选人参与应答,评审委员会按照采购文件规定的综合评估法对所有递交的应答文件进行了评审。经评审景德镇联禾图文广告有限公司,综合得分排名第一,推荐为第一中选候选人;江西四四方方广告有限公司,综合得分排名第二,推荐为第二中选候选人。

六、中选候选人:

第一中选候选人: <u>景德镇联禾图文广告有限公司</u>(信用代码: <u>91360203MA397Y4R8B</u>)

不含税单价总报价(元): 121900.00

交付期: 订单下达之日起10天内全部到货并安装,并在20天内完成铁塔亮化广告发布工作。

质量:满足本项目技术规范要求并达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 不涉及。

资格能力: 景德镇联禾图文广告有限公司资格能力响应比选文件要求。

第二中选候选人: <u>江西四四方方广告有限公司</u>(信用代码: 91360106MA35K35A87)

不含税单价总报价(元): <u>123845.79</u>

交付期: 订单下达之日起10天内全部到货并安装,并在27天内完成铁塔亮化广告发布工作。

质量: 满足本项目技术规范要求并达到国家或行业质量检验评定的合格标准。

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 不涉及。

资格能力: 江西四四方方广告有限公司资格能力响应比选文件要求。

- 七、发布媒体: 在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、中国铁塔电子采购平台发布。
- 八、公示期: 2024年03月15日至2024年03月18日。参选人或者其他利害关系人对评审结果有异议的,应当在中选候选人公示期间以书面形式实名向采购人/招标代理机构提出。
- 九、提出异议的渠道及方式:

联系人: <u>毛初鹏</u>(招标代理) 联系电话: <u>15979020900</u>

接收邮箱: gczbjxtt@163.com

异议提出的要求如下:

- 1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人;
- 2、异议应通过中国铁塔电子采购平台"我的项目-其他阶段-项目异议"模块提出,异议人提出的异议事项如属于以下三种情况,采购人有权不予受理:
 - (1) 异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的;
 - (2) 已作出明确答复,且无新的事实证据,就同一事项反复提出异议的;
 - (3) 异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的;
- 十、招标代理公司及联系方式:

招标代理机构名称: 公诚管理咨询有限公司

地址: 江西省南昌市红谷滩区红谷中大道1568号汉港凯旋中心19楼1912

电话: 15979020900

联系人: 毛初鹏

招标代理机构(盖章):公诚管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人(签名):____